ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อดอกสว่าน ขนาด ๕ มม. ยาว ๒๑ ซม. จำนวน ๓๐๐ ดอก โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ดอกสว่าน ขนาด ๕ มม. ยาว ๒๑ ซม. จำนวน ๓๐๐ ดอก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร

จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๖,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ